
Nepřehlédněte náš lednový magazín!

kus

-35 %

2599.-
3999.-

100376405

100381570

100381565

100369077

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

kus

-33%

999.90
1499.-

sada

-25%

3299.-
jednotlivě: 4398.80*

pánská

dámská

800008189

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Sendvičovač 3 v 1
• pro přípravu sendvičů, vaflí a grilování
• vyměnitelné desky s nepřilnavou 

úpravou ILAG®
• příkon: 750 W

SILVERCREST

Robotický vysavač s funkcí vytírání podlah
• 6 režimů čištění
• 10 protinárazových senzorů
• sací výkon: až 1,2 kPa
• Li-Ion akumulátor: 2 400 mAh

CRIVIT

Lyžařská bunda 10 000 mm
• systém lokalizace polohy RECCO®
• vodní sloupec: 10 000 mm
• manžeta s otvorem pro palec
• vatování: THERMOLITE® EcoMade

PARKSIDE PERFORMANCE

Aku rázový utahovák 1/2", Smart 4 Ah
• max. točivý moment: 1 356 Nm / 1 898 Nm
• volnoběžné otáčky: 0–1 550 min-1

• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

PARKSIDE

Tepovač
• objem nádoby: cca 20 l
• sací výkon: 250 W
• podtlak: až 16 kPa
• příkon: 1 600 W

100378599

kus

-29%

1899.-
2699.-

kus

-33%

399.90
599.90

17REGION CZ - 03/2025

Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 13. 1. | DO NEDĚLE 19. 1.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

lidl-shop.czhity 
týdne

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

Celý magazín


